ИНЖАВИНСКИЙ

РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

 28 марта 2019  года              р.п.Инжавино                        №   44

Об утверждении отчета об исполнении районного бюджета за 2018 год

Рассмотрев внесенный главой района отчет об исполнении районного

бюджета за 2018 год, заключение контрольно-ревизионной комиссии

Инжавинского района и постоянной комиссии по бюджету, экономике и

муниципальной собственности Инжавинского районного Совета народных

депутатов, учитывая рекомендации публичных слушаний,  руководствуясь

Уставом Инжавинского района Тамбовской области и Положением о

бюджетном устройстве и бюджетном процессе в Инжавинском районе,

Инжавинский районный Совет народных депутатов решил:

1. Утвердить отчет об исполнении районного бюджета за 2018 год с

общим объемом доходов в сумме 575 805,0 тыс. руб., общим объемом

расходов в сумме 618 304,0 тыс. руб., объемом дефицита районного бюджета

в сумме 42 499,0 тыс. руб. и со следующими показателями:

1) доходов районного бюджета за 2018 год по кодам классификации

доходов бюджетов согласно приложению 1 к настоящему решению;

2) расходов районного бюджета за 2018 год по ведомственной

структуре расходов районного бюджета согласно приложению 2 к

настоящему решению;

3) расходов районного бюджета за 2018 год по разделам и подразделам,

классификации расходов бюджетов согласно приложению 3 к настоящему

решению;

4) источников финансирования дефицита районного бюджета за 2018

год по кодам классификации источников финансирования дефицитов

бюджетов согласно приложению 4 к настоящему решению.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

постоянную комиссию по бюджету, экономике и муниципальной

собственности Инжавинского районного Совета народных депутатов

(А.В.Михайлов).

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Инжавинский вестник» и

разместить на сайте сетевого издания «РИА «ТОП68» (www.top68.ru).

 4. Решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель районного

Совета народных депутатов                                                   О.В. Маркин